
8 دلیل برتری آیفونهای جدید اپل

چرا آیفون 7 و 7 پلاس از پرچمداران کنونی
سامسونگ بهتر هستند؟

اپل یا سامسونگ؟ آیفون یا گوشی اندرویدی؟ این دو سوال اصلیترین سوالاتی هستند که هر فرد علاقمند
به دنیا گوشیهای هوشمند باید برای آنها پاسخی داشته باشد. با آغاز عرضه آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل
و همچنین وجود محصولاتی همچون گلکسی اس 7 و گلکسی نوت 7 سامسونگ، این سوال در ذهن بسیاری از افراد

ایجاد شده که خرید کدامیک از این محصولات انتخاب بهتری است؟ ما در این مقاله به دلایل قانع
کنندهای اشاره میکنیم که خرید آیفونهای جدید اپل را نسبت به سری محصولات گلکسی سامسونگ به انتخاب

بهتری تبدیل میکنند.

اپل عرضه آیفون 7 (iPhone 7) و آیفون 7 پلاس (iPhone 7 Plus) خود را آغاز کرده است. این دو محصول هم
اکنون قدرتمندترین گوشیهای هوشمند شرکت اپل محسوب میشوند. در سمت مقابل فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ

هم علیرغم تمام مشکلاتی که به وجود آورده، هم اکنون قدرتمندترین محصول شرکت کرهای سامسونگ به
شمار میرود. در کنار این فبلت، دو گوشی گلکسی اس 7 و اس 7 اج سامسونگ هم از محصولات فوقالعاده

موجود در بازار هستند. حال سوال اصلی اینجاست! به نظر شما آیفون 7 و آیفون 7 پلاس بهتر هستند یا
جدیدترین نسخه از سری محصولات گلکسی سامسونگ؟

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/4750
https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/4750


مطلب پیشنهادی

آیفونهای جدید به طور قاچاق وارد کشور شدند

ایرانیها فعلا آیفون ۷ نخرند؛ رجیستر نمیشوند!

بدون تردید هر دو سری از محصولات نامبرده شده نقاط قوت و ضعف منحصر به فرد خود را دارند. هیچ فردی
نمیتواند مدعی شود که نسخهای از آیفونهای جدید اپل مانند آیفون 7 پلاس از همه نظر نسبت به نسخهای

از سری محصولات گلکسی سامسونگ مانند گلکسی نوت 7 برتر بوده یا حالت عکس صدق میکند! اگر بخواهیم به
طور دقیق هر یک از این دو محصولات را با یکدیگر مقایسه کنیم، باید مقالهای بسیار طولانی و تخصصیتر

تنظیم شود.

 هدف ما در این مقاله تنها اشاره مستقیم و یکطرفه به برتریهای محسوس آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل
نسبت به سری محصولات گلکسی سامسونگ (شامل گلکسی اس 7، اس 7 اج و نوت 7 سامسونگ) است. اگر قصد خرید

یکی از این محصولات را دارید، حتما به نکات و موارد زیر که برتری آیفونهای اپل را نشان میدهند
توجه ویژهای داشته باشید!

آیفون 7 پلاس منفجر نمیشود!

بله از نظر ما این موضوع و عدم انفجار بیدلیل آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل در مقایسه با گلکسی نوت 7
سامسونگ یک مزیت به شمار میرود! سامسونگ تنها چند روز پس از آغاز عرضه فبلت گلکسی نوت 7، تمام

نسخههای آن را فراخوانی کرد و دلیل این موضوع انفجار ناگهانی باتری این محصول بوده است. چند وقت
پیش حتی شاهد انفجار ناگهانی بیدلیل یک نسخه از گوشی گلکسی اس 7 اج سامسونگ هم بودیم. بنابراین با

خرید آیفون 7 یا آیفون 7 پلاس اپل، ریسک انفجار ناگهانی باتری دستگاه را متحمل نشوید!

(Optical Zoom) قابلیت زوم اپتیکال
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آیفون 7 پلاس اپل به دوربین دوگانه مجهز شده است. دو لنز دوربین این گوشی هوشمند عملکرد بسیار
دقیقی دارند. یکی از این دو لنز از زاویه دید گستردهتری بهره میبرد و به اصطلاح "Wide-Angle" است و

لنز دوربین دیگر مجموعه تلهفتو (Telephoto) خطاب میشود. دوربین آیفون 7 پلاس اپل از قابلیت زوم
اپتیکال یا "Optical Zoom" پشتیبانی میکند و این موضوع منجر میشود تا با بزرگنمایی دوبل منظره،
کیفیت تصویر هیچ افت محسوسی را شامل نشود. شاید تجهیز آیفون 7 پلاس به دوربین دوگانه یا دوبل یک
نوآوری کامل محسوب نشود اما پشتیبانی آن از قابلیت زوم اپتیکال در مقایسه با دوربین فبلت گلکسی

نوت 7 و اس 7 سامسونگ یک برتری بلامنازع است.

طراحی ضد آب بهتر!

در تمام بررسیهای ویدئویی اخیر که انجام شده، نتیجه مشابهی از مقایسه ضد آب بودن آیفونهای جدید
اپل و گوشی گلکسی اس 7 سامسونگ به دست آمده است. تقریبا در تمام این بررسیها آیفونهای اپل
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توانستند در شرایط غوطهور شدن در آب، مقاومت بیشتری نسبت به گلکسی اس 7 سامسونگ از خود نشان دهند.
این موضوع در حالی است که گوشی گلکسی اس 7 از استاندارد ضد آب IP68 بهرهمند است اما آیفونهای جدید

اپل از استاندارد ضد آب IP67 بهره میبرند.

عملکرد بسیار سریعتر!

به تازگی ویدئوی مقایسهای از سرعت عملکرد آیفون 7 در کنار گلکسی نوت 7 سامسونگ منتشر شده است. در
این ویدئو به وضوح اقتدار و قدرت آیفون 7 اپل درک میشود. سرعت عملکرد این محصول به اندازهای است که

گلکسی نوت 7 سامسونگ طرفداران آن شرم زده خواهند شد! شاید جالب باشد که بدانید حتی سرعت عملکرد
آیفون 6 اس اپل هم از سرعت عملکرد گلکسی نوت 7 سامسونگ بیشتر است!  

مقاومت بیشتر در سقوط از ارتفاع

طبق بررسیهای انجام شده مشخص شد که مقاومت آیفون 7 و آیفون 7 پلاس اپل در تست سقوط از ارتفاع نسبت
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به گوشی گلکسی اس 7 اج سامسونگ بیشتر است. بدنه آلومینیومی آیفونهای جدید اپل به گونهای طراحی شده
که مقاومت آن در مقابل ضربههای ناگهانی را به شدت افزایش میدهد. همچنین آیفونهای جدید اپل در قبال

خم شدن هم به شدت مقاوم هستند.

اسپیکرهای استریو

شاید تجهیز آیفونهای جدید اپل به اسپیکرهای استریو یک نوآوری کامل برای دوستداران سری محصولات
اندرویدی نباشد، اما این موضوع در مقایسه با سری محصولات گلکسی سامسونگ یک مزیت است. تجهیز آیفون
7 و آیفون 7 پلاس به اسپیکرهای استریو منجر شده ه قدرت و کیفیت پخش صوتی این دو محصول در مقایسه با

سری محصولات گلکسی سامسونگ بیشتر باشد.

اسکنر اثر انگشت یا تاچ آیدی (Touch ID) قدرتمندتر

مدتها است که اپل سری محصولات آیفون خود را به اسکنر اثر انگشت مجهز میکند. در آیفون 7 و آیفون 7
پلاس این اسکنر اثر انگشت به یک موتور تپتیک (Taptic) اختصاصی مجهز شده که کارایی و گستره عملکرد
تاچ آیدی این محصولات را در مقایسه با اسکنر اثر انگشت سری محصولات گلکسی سامسونگ بهبود میبخشد.
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آپدیتهای سریعتر و مستقیم

یکی از اصلیترین مزیتهای سری محصولات آیفون اپل در مقایسه با محصولات اندرویدی مربوط به
آپدیتهای مستقیم، اختصاصی و سریعی است که دریافت میکنند. این موضوع برای آیفون 7 و آیفون 7 پلاس

هم صادق است. با آغاز انتشار نسخه جدیدی از سیستم عامل آیاواس، اغلب کاربران آیفونهای اپل قادر به
دانلود و استفاده سریع از آن خواهند بود. اما سامسونگ عموما انتشار نسخههای جدید سیستم عامل

اندروید برای محصولاتش را با سرعت بسیار پایینی انجام میدهد و ابتدا باید آن را با رابط کاربری
اختصاصی خود یعنی تاچویز (TouchWiz) همگامسازی کند. همچنین پشتیبانی نرمافزاری اپل به مراتب

بهتر از پشتیبانی سامسونگ است.

نتیجهگیری
سعی داشتیم که در این مقاله دلایل قانع کنندهای را خدمت شما ارائه کنیم که حاکی از برتری آیفونهای

جدید اپل نسبت به جدیدترین نسخه از سری محصولات گلکسی سامسونگ شامل گلکسی اس 7، گلکسی اس 7 اج و
گلکسی نوت 7 باشند. بار دیگر اشاره میکنیم که بدون شک سری محصولات گلکسی سامسونگ هم در مقایسه با

آیفونهای اپل برتریهای منحصر به فردی دارند اما ما در این مقاله با دیدی یکطرفه، تنها به
برتریهای آیفونهای جدید اپل نسبت به این محصولات پرداختیم.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:



چگونه گوشی دست دوم خود را با بهترین قیمت بفروشیم؟

اپلیکیشن پیامرسان و فوق هوشمند "گوگل الو" منتشر شد!

دلیل تولید صدای عجیب آیفون 7 چیست؟ آیا باید نگران این موضوع باشیم؟

شیائومی می 5 اس با تراشه اسنپدراگون 821 ششم مهر ماه معرفی میشود
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تماشا کنید: آیفون 7 تا چه اندازه در مقابل خراشیدگی و خمش مقاوم است؟

یک گوشی هواوی مانع اصابت گلوله به سینه یک مرد شد!

با بهترین ویژگیهای جدید اندروید 7 نوقا آشنا شوید!

چگونه پیش از فروش گوشی اطلاعات آن را کاملا حذف کنیم؟
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